COREN/AC

Conselho Regional de Enfermagem do Acre

CNPJ: 84.318.799/0001-59

WM Coren®

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido

Valor

Valor Liq. Documento

Numero

Periodo: 01/03/2018 a 31/03/2018
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05/03/2018
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ANTONIA SUELY SILVA DE ALMEIDA
ARESKI DE ASSIS PENICHE

JOAO BATISTA DE LIMA

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOEL CORREIA DE QUEIROZ JUNIOR
KARINE MONTEIRO DE OLIVEIRA BICHARA
KASSIA PINHO DOS SANTOS

MARCIO RALEIGUE ABREU LIMA VERDE
MARIA DE FATIMA LOPES DA SILVA
MARIA DO SOCORRO BARBOSA MOTA

RAVENA FERREIRA DO NASCIMENTO

Impresso em: 11/06/2018 18:58

660,00 P

1.014,00 P

660,00 P

720,00 P

780,00 P

180,00 P
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780,00 P

720,00 P

720,00 P

720,00 P

7.674,00

660,00 szﬁier?iﬁrativo
1.014,00 ;[:I(:]iie:iz?rativo
660,00 z:j%i?:iz(t)rativo
720,00 X:jc:\i?r?iss(t)rativo
780,00 Z:j%i?r?iz?rativo
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780,00 /-P\:jc:;?:iss?rativo
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720,00 Z:j(iﬁier?iss?rativo
720,00 ;::I?'rc'nie:issct)rativo
7.674,00
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